чбN-
Ч2l

АДМИН ИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНI[Я
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /,
"{3

пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 14 ноября 2018 года NЬll7б (О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных слуrкащих администрации муниципального образования
Мостовский район и уреryлированию конфликта интересов>

В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципаJIьного
образования Мостовский район от 14 ноября 2018 года М117б (О комиссиях
по соблюдению требованиЙ к служебному поведению муницип€lJIьных

служащих администрации муниципального образования Мостовский район
и уреryлированию конфликта интересов)), изложив приложеЕие Ns4 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 18 марта 2019 года ]ф206

<О внесении изменения в постановление администрации муницип€}льного

образования Мостовский район от 14 ноября 201 8 года Jt 1 176 <О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению муницип€шьных

сJryжащих администрации муниципального образования Мостовский район
и уреryлированию конфликта интересов).

3.Ведущему специалисту администрации муниципаJIьного образования
Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (оrryбликовать) настоящее
постановление на официальном сайте www.рrеdrо iе-опliпе.ru в
информационно телекоммутизационной сети <Интернет>>.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
5,Постановление вступает в силу со днrI его огryбликования.

Глава муницип€Lпьного образован

у

Мостовский район С.В. Ласунов

oT2l 0f , 2о/Е

Общий.
отдел

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципalльного обр€вования

Мостовский район
от 2l 0э,2J/!Nр 4 !3

<ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 4

состАв
комиссий по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования
Мостовский район и урегулироваЕию конфликта интересов

Евсеев
Алексей Геннадиевич

Воржов
Александр Алексеевич

Красюкова
Лариса Васильевна

-первый заместитель главы
муницип€rльного образования
Мостовский район, председатель
комиссии;

-заместитель главы
муниципzцьного образования
Мостовский район, заместитель
председателя комиссии;

-нач€UIьник отдела кадров
админисlрации муниципЕUIьного
образования Мостовский райоЕ,

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Мостовский район

от 14 ноября 2018 года Ne 117б
(в редакции постановлеЕиrI

администрации мун иципaльного
образования Мостовский район
от 2/ oi 2с/9 Ns Q!3 \

J
члены комиссии:

Богинин
Владимир Владимирович

Бондаренко
,Щмитрий Сергеевич

коваленко
Евгений Владимирович

Потапова
ольга Ивановна

Селютина
светлана Ивановна

Тютерева
Елена Михайловна

хильченко
Людмила Николаевна

-заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район;

-начальник управления по
промышленности, транспорту,
связи, энергетики, экологии и
ЖКХ администрации
муниципального образования
Мостовский район;

-исполняющий обязанности
начальника правового отдела
администрации муЕиципального
образования Мостовский район;

-нач€Lпьник отдела
организационной работы
управления делами
администрации муниципtшьного
образования Мостовский район;

-председатель Мостовской
районной территориальной
организации профсоюза

работников государственЕых
уrреждений и общественного
обслуживания Российской
Федерации (по согласованию);

-начальник финансового
управления муниципального
образования Мостовский район;

-председатель Мостовской
районной организации
Краснодарской краевой
организации Общероссийской
общественной организации
<Всероссийское общество
инваJIидов>;

представитель структурного

4

Начальник отдела кадров
администрации муниципального
образования Мостовский район

подр€вделения управления
(отдела), главы городских и
сельских поселений, где
муниципальный служащий, в
отношении которого

рассматривается вопрос о
соблюдении требований к
служебному поведению или об

урегулировании конфликта
интересов, замещает должность
муниципшIьной службы (по
согласованию).

Л.В. Красюкова

))